

Ackermann Kommunikation ApS

Robert Jacobsens Vej 66A
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/03/2020

Casper Christian Ackermann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ackermann Kommunikation ApS
Robert Jacobsens Vej 66A
2300 København S

CVR-nr: 38743821
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at yde rådgivning indenfor kommunikation.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 118.593. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		3.405.712	2.919.438
Personaleomkostninger	1	-3.236.707	-2.213.850
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.000	-6.000
Resultat af ordinær primær drift		163.005	699.588
Andre finansielle indtægter		2.586	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.718	-5.747
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-955	0
Ordinært resultat før skat		158.918	693.841
Skat af årets resultat	2	-40.325	-151.978
Årets resultat		118.593	541.863
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		118.593	491.863
I alt		118.593	541.863

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		12.000	18.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		12.000	18.000
Deposita		38.438	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		38.438	0
Anlægsaktiver i alt		50.438	18.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		806.156	733.651
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.000
Udskudte skatteaktiver		0	26.530
Andre tilgodehavender		90.506	0
Periodeafgrænsningsposter		66.008	0
Tilgodehavender i alt		962.670	765.181
Likvide beholdninger		1.155.524	864.515
Omsætningsaktiver i alt		2.118.194	1.629.696
Aktiver i alt		2.168.632	1.647.696

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		879.480	760.887
Forslag til udbytte		0	50.000
Egenkapital i alt		929.480	860.887
Hensættelse til udskudt skat		5.848	0
Hensatte forpligtelser i alt		5.848	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.788	109.839
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		195.043	246.114
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		913.473	422.494
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	8.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.233.304	786.809
Gældsforpligtelser i alt		1.233.304	786.809
Passiver i alt		2.168.632	1.647.696

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	760.887	50.000	860.887
Betalt udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	118.593	0	118.593
Egenkapital, ultimo	50.000	879.480	0	929.480

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	2.895.754	2.009.621
Pensionsbidrag	6.513	0
Andre omkostninger til social sikring	334.440	204.229
	3.236.707	2.213.850

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	7.947	183.788
Ændring af udskudt skat	32.378	-31.810
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	40.325	151.978

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Ackermann Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst, og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskatter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	13